



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 16.08.2017

NZZ/4/17

Dotyczy: postępowania na: Dostawa wraz z montażem drzwi w szachtach elektrycznych i hydraulicznych

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie rozdziału XI pkt. 3, 5 SZ Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji :

Pytanie nr 1:

Czy są to drzwi do szachtów wewnątrz czy na zewnątrz budynku,

Czy nie ma to znaczenia ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wymaga drzwi do szachtów wewnątrz budynków.

Pytanie nr 2:

Cz chodzi o drzwi stalowe ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wymaga drzwi stalowych malowanych proszkowo na kolor biały RAL 9003.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje SZ – rozdział V – termin wykonania zamówienia

Skreśla się punkt. 1

1. Przedmiot zamówienia musi zostać zrealizowany w okresie do 30 dni od dnia zawarcia umowy.

w zamian wprowadza się następujący zapis pkt. 1:

1. Przedmiot zamówienia musi zostać zrealizowany w okresie do 45 dni od dnia zawarcia umowy.

Zamawiający